 3D REGIONALE EMILIA ROMAGNA MEMORIAL UMBERTO BERNINI
ASD Arcieri e Balestrieri della Torre  (R2108043)
Gorzano di Maranello, 27-06-2021
Giudici di Gara: Roversi Renzo, Costantini Denis
Direttore dei Tiri: Alessandro Venturelli
Comitato Organizzatore: Camurati Matteo, Fini Livenzo, Venturelli Mattia
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 010A LOLLI Ivano 00 08089 Arcieri della Rupe 365/ 1 365 6 1
2 1- 007C BINDO Andrea 04 08077 Ki Oshi Archery 333/ 2 333 4 8
3 1- 009B BUZZONI Moreno 00 08110 Asd Hunter Archery Team 298/ 3 298 5 2
4 1- 010B NATALINI Massimo 00 08085 Asd Arcieri Del Forte 294/ 4 294 1 6
5 1- 009A CASTELLINI Davide 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 283/ 5 283 2 1
6 1- 007B RODA Stefano 00 08110 Asd Hunter Archery Team 282/ 6 282 2 4
7 1- 010C BRANCHETTI Mauro 03 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 279/ 7 279 4 7
8 1- 007A DEPIETRI Fabio 00 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 276/ 8 276 2 4
9 1- 009C MORIGI Franco 04 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 266/ 9 266 0 8
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 008A DONATI Michela 00 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 374/ 1 374 7 12
2 1- 008C CORRIDORI Anna 00 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 221/ 2 221 2 1
3 1- 008B RODA Carlotta 00 08110 Asd Hunter Archery Team 189/ 3 189 0 3
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023C MUZZIOLI Andrea 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 469/ 1 469 17 20
2 1- 022C BASSI Andrea 01 08016 Arcieri Faentini 461/ 2 461 13 22
3 1- 024A RICCI Carmine 01 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 460/ 3 460 19 18
4 1- 024C CURTI Diego Silvio 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 450/ 4 450 11 21
5 1- 022B MAGNANI Gioele 01 08026 Arcieri Cesena 430/ 5 430 12 15
6 1- 001A GOLFIERI Marco 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 427/ 6 427 10 14
7 1- 001B CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 425/ 7 425 8 20
8 1- 024B MORARA Marco 04 08110 Asd Hunter Archery Team 415/ 8 415 7 14
9 1- 022A LAURENZANO Bruno 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 411/ 9 411 5 19
10 1- 023B FRANCHINI Lorenzo 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 388/10 388 8 14
11 1- 023A BARTOLI Patrick 02 08016 Arcieri Faentini 350/11 350 1 12
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001C TAMBURINI Mirna 01 08016 Arcieri Faentini 338/ 1 338 4 14
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 005A TURCHI Eros 02 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 426/ 1 426 11 18
2 1- 013A CHIOSSI Giovanni 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 412/ 2 412 11 13
3 1- 011D FIGLIOLA Simone JM 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 411/ 3 411 8 16
4 1- 002C RABITTI Luca 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 391/ 4 391 6 15
5 1- 011B PINOTTI Nicola 02 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 372/ 5 372 0 15
6 1- 002D VENTURELLI Mattia 02 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 360/ 6 360 2 10
7 1- 002B SIOTTO Luigi 03 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 354/ 7 354 3 15
8 1- 011A MACCAGNONI Davide 03 08077 Ki Oshi Archery 352/ 8 352 3 13
9 1- 002A AVONI Alessandro 01 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 352/ 9 352 0 15
10 1- 013C FIORANI Franco 00 08087 Arcieri di Misa 349/10 349 5 8
11 1- 011C MARTINELLI Marcello 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 294/11 294 5 7
12 1- 005B BABETTO Renzo 04 08110 Asd Hunter Archery Team 286/12 286 4 8
13 1- 005C FRANCHINI Villiam 04 08077 Ki Oshi Archery 279/13 279 2 6
14 1- 013B SARUGGIA Mauro 00 08077 Ki Oshi Archery 239/14 239 3 5
15 1- 005D PANE Marcello 03 15051 ASD Primavera Cardito  55/15 55 2 0
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 006B ROVATTI Fabia 01 08077 Ki Oshi Archery 335/ 1 335 3 8
2 1- 006C GRANDI Maria 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 268/ 2 268 2 6
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210627.120658
 3D REGIONALE EMILIA ROMAGNA MEMORIAL UMBERTO BERNINI
ASD Arcieri e Balestrieri della Torre  (R2108043)
Gorzano di Maranello, 27-06-2021
Giudici di Gara: Roversi Renzo, Costantini Denis
Direttore dei Tiri: Alessandro Venturelli
Comitato Organizzatore: Camurati Matteo, Fini Livenzo, Venturelli Mattia
Arco Nudo - Over 20 Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
3 1- 006A CHIAVARINI Eleonora 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 254/ 3 254 1 6
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018A TORRICELLI Graziano 04 08110 Asd Hunter Archery Team 335/ 1 335 4 6
2 1- 020A GOVONI Davide 01 08008 ASD Duca Obizzo III d Este 330/ 2 330 5 8
3 1- 019C CORVIGNO Antonio 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 323/ 3 323 2 9
4 1- 018B CASSOLI Nicola 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 318/ 4 318 1 6
5 1- 004B COCCHI Umberto 03 08063 A.S.D.Comp.Arc.dei Graffiti 303/ 5 303 3 6
6 1- 019A MARANI Fabio 04 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 288/ 6 288 6 5
7 1- 003B VENTURELLI Giuliano 02 08077 Ki Oshi Archery 281/ 7 281 3 4
8 1- 004A REGGIANI Andrea 00 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 279/ 8 279 3 4
9 1- 019B BERNARDI Alberto 04 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 276/ 9 276 3 5
10 1- 018C VENTURELLI Mirco 04 08077 Ki Oshi Archery 255/10 255 2 6
11 1- 020C MUSI Maurizio 04 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 248/11 248 3 4
12 1- 003A FINI Livenzo 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 217/12 217 1 2
13 1- 018D MACCAFERRI Claudio 00 08085 Asd Arcieri Del Forte 214/13 214 0 3
14 1- 004C CORNI Paolo 00 08077 Ki Oshi Archery 212/14 212 3 5
15 1- 003C VINCENTI Eros 04 08056 Landa Team 204/15 204 0 0
16 1- 020B MARCHIGNOLI Ugo 00 08056 Landa Team 198/16 198 2 4
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 012C BASSI Iuana 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 317/ 1 317 2 13
2 1- 012B SANTACROCE Cecilia 00 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 266/ 2 266 5 7
3 1- 012A MALAGUTTI Simona 00 08110 Asd Hunter Archery Team 232/ 3 232 1 3
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20210627.120658